

# **СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ**

Ул.Школьная, 2-1 железнодорожная станция, п.Ишалино, Аргаяшский район, Челябинская область 456889  
телефон: 8(35131) 9-62-83 факс: 9-62-48 ИНН 7426000718 КПП 746001001 л/с 03693024120 р/с 03231643756064456900,  
к/сч 40102810645370000062 ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Челябинской области г. Челябинск  
БИК 017501500 Электронная почта: ishalino@rambler.ru

## **Решение**

от 30 сентября 2021 г.

№ 30

**О внесении изменений в Положение о порядке представления и проверки достоверности сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности в Ишалинском сельском поселении, о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей**

В соответствии с изменениями, внесенными в Закон Челябинской области от 29 января 2009 года N 353-ЗО "О противодействии коррупции в Челябинской области" и Уставом Ишалинского сельского поселения

1. Внести в Положение о порядке представления и проверки достоверности сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности в Ишалинском сельском поселении, о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Совета депутатов Ишалинского сельского поселения № 40 от 18.12.2019 года, следующие изменения:

1) в пункте 3:

в абзаце третьем слова "государственной службы и противодействия коррупции Правительства" заменить словами "по профилактике коррупционных и иных правонарушений в";

2) в пункте 5:

в абзаце первом слова "государственной службы и противодействия

коррупции Правительства" заменить словами "по профилактике коррупционных и иных правонарушений в";

3) в пункте 11:

в абзаце первом слова "государственной службы и противодействия коррупции Правительства" заменить словами "по профилактике коррупционных и иных правонарушений в";

в абзаце втором слова "государственной службы и противодействия коррупции Правительства" заменить словами "по профилактике коррупционных и иных правонарушений в";

4) в пункте 14:

в абзаце первом слова "государственной службы и противодействия коррупции Правительства" заменить словами "по профилактике коррупционных и иных правонарушений в".

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Ишалинский вестник» .

Глава поселения

Е.Ю.Слукинова

Председатель Совета депутатов

Н.Г.Трускова